2024年 3月

書店・生協各位
丸善出版(株)営業部

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、丸善プラネット発行の下記書籍は、弊社取り扱い終了に伴い引き上げをさせていただきます。

該当書籍の返品ご希望の書店様は、下記返品承諾書を添付の上、期限内（2024年5月末日までに

弊社着）取次店経由にてご返品ください。

お手数をかけて大変恐縮に存じますが、よろしくお願い申し上げます。

　 　　　　敬具

[お問い合わせ先]    丸善出版(株)　営業部　:　増田　江川

〒101-0051  東京都千代田区神田神保町2-17 神田神保町ビル  電話 (03)3512-3256   FAX（03）3512-3270

ISBN 書       名 本体価格 部数

978-4-86345-092-9 人道に対する罪の誕生 3,800

978-4-86345-155-1 大震災と日本の法政策 3,800

978-4-86345-187-2 建設公債の原則と財政赤字 3,800

978-4-86345-231-2 関係性の憲法理論 3,800

978-4-86345-289-3 第一次世界大戦と現代 3,800

978-4-86345-327-2
NOTES ON NURSING:WHAT IT
IS,AND WHAT IT IS

2,100

978-4-86345-297-8 電力システムの制約付き潮流計算 3,000

978-4-86345-508-5
不妊治療でなかなか結果がでない
方々へ

1,200

978-4-86345-282-4 人と生きるカワイルカの生態に迫る 1,400

978-4-86345-325-8 深き海の魚たち 1,400

978-4-86345-341-8 「食」の研究 1,600

978-4-86345-348-7 カーボンが創る未来社会 1,400

978-4-86345-363-0 ナノテクノロジーが拓く 未来の医療 1,600

上記書籍は、返品を承諾致します。

*商品に返品承諾書を付けて取次店経由にてお返しください。

*期限:2024年5月末日まで [期限以降は返品入帖いたしません]

　丸善出版㈱　営業部　　増田　江川

返　品　承　諾　書　　　（発行：丸善プラネット） 貴店番線印

  丸善プラネット 発行書籍　返品についてのお願い